

Lieu : Ecole des Grottes

Adresse : Rue Eugène Empeyta 5-7 - 1202 Genève

Année de construction : 1992

Art.	Objet	Descriptif des travaux	Pce	Quantités				Main d'œuvre		Prix unitaire	Sous total	Total
				M2	M3	MI	Ton.	Nombre	Tarif horaire			
Préau du haut												
1	Portique balançoire	Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.		30.00						205.00	6'150.00	
2	Pyramide toboggan	Démolition et évacuation						48.00	50.00		2'400.00	
		Frais de décharge bois					0.50			42.00	21.00	
		Frais de décharge béton					2.00			42.00	84.00	
3	Nouveau jeu en concertation avec l'école										40'000.00	48'655.00
Préau du bas												
4	Ensemble pyramides	Supprimer les risques d'étranglement et divers travaux de menuiserie						80.00	106.00		8'480.00	
		Fourniture divers									5'000.00	13'480.00
5	3 barres fixes	Dépose et rescelllement						32.00	70.00		2'240.00	
		Frais de décharge béton			1.00					42.00	42.00	
		Frais de décharge terre /copeaux			8.00					42.00	336.00	
		Fourniture et mise en place de copeaux			8.00					95.00	760.00	3'378.00
6	Balançoire à fléau	Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.		15.00						205.00	3'075.00	3'075.00
TOTAL											68'588.00	

Lieu : Hôpital pédiatrie

Lieu : Hôpital pédiatrie
Adresse : Rue Barthélémy-Menn - 1205 Genève

Année de construction : 1990

[illegible]

Lieu : Ecole des Jardins du Rhône

Adresse : Chemin Michée Chauderons 26 - 1203 Genève

Année de construction : 2000

Art.	Objet	Descriptif des travaux	Pce	Quantités				Main d'œuvre		Prix unitaire	Sous total	Total
				M2	M3	MI	Ton.	Nombre	Tarif horaire			
1	Petit Train	Démolition et évacuation						16.00	50.00		800.00	
		Frais de décharge bois					2.00			42.00	84.00	884.00
2	Radeau	Démolition et évacuation						8.00	50.00		400.00	
		Frais de décharge bois					0.25			42.00	10.50	410.50
3	Arbre à grimper	Démolition et évacuation						16.00	50.00		800.00	
		Frais de décharge bois					1.50			42.00	63.00	
		Réfection du tapis bitumineux		10.00						110.00	1'100.00	1'963.00
	Nouveau jeu en concertation avec l'école										50'000.00	50'000.00
4												
	Arbre à grimper métallique	Démolition et évacuation						4.00	50.00		200.00	200.00
5												
TOTAL												53'457.50

Lieu : Ecole Le Corbusier

Adresse : Rue Le Corbusier 2 - 1208 Genève

Année de construction : 1994

[illegible]

Ecole du Mail I et II

Rue du Village Suisse 5 - 1205 Genève

Année de construction : 1999

Art.	Objet	Descriptif des travaux	Quantités				Main d'œuvre		Prix unitaire	Sous total	Total
			Pcs	M2	M3	MI	Ton.	Nombre			
1	Dragon	Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 8 cm. Modification des cordages		25.00					265.00	6'625.00	
2	2 tours et toboggan	Modification de la structure bois (supprimer les risques d'étranglement) Retouche peinture Fourniture divers Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.	1.00	60.00				16.00 8.00	106.00 106.00	1'696.00 848.00 800.00	
3	Echelle demi-lune	Modification des échelons Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.		27.00			16.00	106.00	205.00	1'696.00	7'231.00
4	Passerelle métallique	Dépose et évacuation Frais de décharge sol synthétique Réfection du tapis bitumineux		15.00		0.50	4.00	50.00	380.00 110.00	200.00 190.00 1'650.00	2'040.00
5	Echelle pyramide	Modification des échelons Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.		27.00			16.00	106.00	205.00	1'696.00	7'231.00
6	Arbre à grimper métallique	Dépose et évacuation Frais de décharge sol synthétique Réfection du tapis bitumineux		16.00		0.50	4.00	50.00	380.00 110.00	200.00 190.00 1'760.00	2'190.00
7	Echelle pyramide	Dépose et évacuation sol synthétique Frais de décharge sol synthétique Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 6 cm.		25.00		0.50	4.00	50.00	380.00 222.00	200.00 190.00 5'550.00	5'940.00
8	Barre parallèle	Dépose et évacuation sol synthétique Frais de décharge sol synthétique Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.		25.00		0.30	4.00	50.00	380.00 205.00	200.00 84.00 5'125.00	5'409.00
9	Carnion pompier	Modification pour supprimer les risques d'étranglement et de chute Fournitures divers Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 8 cm.		130.00			32.00	106.00	3'392.00	2'000.00 34'450.00	39'642.00
TOTAL									265.00		94'112.00

Lieu : Ecole Micheli-du-Crest
Adresse : Rue Micheli-du-Crest 17 - 1205 Genève
Année de construction : 1998

Lieu : Parc Mon Repos
Adresse : Rue de Lausanne 114 - 1202 Genève
Année de construction : 1985

Année de construction : 1993

[illegible]

Adresse : Rue de Berne 50 - 1201 Genève

Année de construction : 1994

[illegible]

Année de construction : 1986

[illegible]

Lieu : Ecole de Pré-Picot
Adresse : Chemin Frank-Thomas 31 - 1208 Genève

Adresse : Chemin Frank-Thomas 31 - 1208 Genève

Année de construction : 1998

[illegible]

Lieu : Parc Prieuré Saint-Jean
Adresse : Sentier des Falaises - 1203 Genève
Année de construction : 1985

[illegible]

Année de construction : 1984

[illegible]

Lieu : Parc Ernest Ansermet
Adresse : Quai Ernest Ansermet - 1205 Genève

Année de construction : 2000

[illegible]

Année de construction : 1985

[illegible]

Lieu : Ecole de Saint-Antoine

Adresse : Promenade de Saint-Antoine 8 - 1204 Genève

Année de construction : 1990

[illegible]

Lieu : Ecole Saint-Jean

Adresse : Rue de Saint-Jean 12 - 1203 Genève

Année de construction : 1995

Art.	Objet	Descriptif des travaux	Quantités					Main d'œuvre		Prix unitaire	Sous total	Total
			Pce	M2	M3	MI	Ton.	Nombre	Tarif horaire			
1	2 arbres à grimper 1 barre cochon pendu double 1 échelle horizontale 1 barre fixe clown 1 échelle girafe 1 portique avec anneaux 2 barres parallèles 1 pont basculant	Dépose et évacuation							80.00	50.00	4'000.00	
		Frais de décharge sol synthétique		80.00			1.50			380.00	570.00	
		Réfection du tapis bitumineux		80.00						110.00	8'800.00	13'370.00
2	Nouveau jeu en concertation avec l'école									90'000.00		90'000.00
3	Portique de balançoire	Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique avec bordure à chanfrein, épaisseur 5 cm.		25.00						205.00	5'125.00	5'125.00
										TOTAL		108'495.00

Lieu : Parc Rue Schaub

Adresse : Rue Schaub - 1202 Genève

Année de construction : 1990

[illegible]

Lieu : Ecole Sécheron

Adresse : Avenue de France 15 - 1202 Genève

Année de construction : 2000

[illegible]

Lieu : Ecole du Seujet
Adresse : Quai du Seujet 8 - 1201 Genève
Année de construction : 1990

Ecole Trembley I

Rue Pestalozzi 4-6 - 1202 Genève

1982

[illegible]

Parc de Vessy

Route de Vessy 31 - 1234 Vessy

1991

[illegible]

Lieu : Ecole de Vieuxseux
Adresse : Cité-Vieuxseux 14 - 123 Genève
Année de construction : 1987

Année de construction : 2001

[illegible]

Lieu : Parc de Villereuse

Lieu : Parc de Villereuse

Adresse : Rue de Villereuse - 1207 Genève

Année de construction : 1994

[illegible]

Année de construction : 1986

Art.	Objet	Descriptif des travaux	Pce	Quantités					Main d'œuvre		Prix unitaire	Sous total	Total
				M2	M3	MI	Ton.	Nombre	Tarif horaire				
1	Balancoire à fléau	Dépose et évacuation						8.00	50.00			400.00	400.00
		Frais de décharge béton			1.00						42.00	42.00	
2	Nouvelle balançoire fléau	Remplacement	1.00								3'700.00	3'700.00	3'700.00
3	Carrusel	Supprimer les risques d'étranglement	1.00								2'000.00	2'000.00	
		Fourniture et pose d'un revêtement de sol amortissant synthétique, épaisseur 3 cm.	1.00	36.00							150.00	5'400.00	7'400.00
4	Toboggan relief	Supprimer l'escalier latéral Création d'un accès (escalier) sur la butte Supprimer les risques d'étranglement						60.00	106.00			6'360.00	
		Frais de décharge bois					1.00				311.00	311.00	6'671.00
5	3 chevaux oscillants	Dépose et évacuation						8.00	50.00			400.00	
		Frais de décharge base béton			1.50						42.00	63.00	
		Frais de décharge bois					0.20				311.00	62.00	525.00
6	4 Balançoires	Dépose et évacuation des socles bétons						32.00	50.00			1'600.00	
		Frais de décharge base béton			4.00						42.00	168.00	
		Décaissement à -40 cm. et rajout de copeaux 3,50 x 8,00 m.	4.00	28.00							101.00	11'312.00	
		Frais de décharge	4.00		12.00						42.00	2'016.00	15'096.00
7	Structure multifonctions	Dépose et évacuation						120.00	50.00			6'000.00	
		Frais de décharge béton			10.00						42.00	420.00	
		Frais de décharge bois					2.00				311.00	622.00	
8	Nouvelle structure		1.00								55'000.00	55'000.00	55'000.00
												TOTAL	387'92.00